

DF č. 65/kon

<b>Dodávateľ:</b> GRUND VRANOV N.T., s.r.o.		<b>Faktúra číslo:</b> 0082012	
Makovická 934/16 093 01 Vranov nad Topľou SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 31686974      DIČ: 2020528378 OS Prešov, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 1602/P		Objednávka číslo:      Dodací list číslo:	
Banka: Slovenská sporiteľňa Vranov nad Topľou SWIFT: GIBASKBX Tel.: 057/4882180      Fax: 057/4882181 Faktúru vyhotovil:      Ing. Kurejová Jana		<b>Poštová adresa:</b>  <b>Základná škola Soľ</b> Soľ č. 53 094 35 Soľ	
<b>Odberateľ:</b> Základná škola Soľ Soľ č. 53 094 35 Soľ SLOVENSKÁ REPUBLIKA		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby
IČO: 37873334      DIČ: 2021643129 IČ DPH:		15.03.2012	29.02.2012
Konečný príjemca: Miesto určenia:		Dátum splatnosti <b>30.06.2012</b>	
		Forma úhrady:	
		Spôsob dopravy:	
		Číslo účtu: 0107891528/0900	
		IBAN: SK39 0900 0000 0001 0789 1528	
		Suma k úhrade: 5 885,20	
		Variabilný symbol	Konštantný symbol
		0082012	0308
		Dod. a plat. podmienky:	

**Fakturujeme Vám práce na výmene umývadiel v triedach v priestoroch ZŠ Soľ podľa prílohy**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000001	Prevedené práce	1,00		4 904,33	5 885,20	20	4 904,33	980,87	5 885,20

Základ pre DPH 20 % : 4 904,33  
DPH 20 % : 980,87

Celková suma s DPH	<b>5 885,20</b>
Celková fakturovaná suma: EUR	<b>5 885,20</b>

Podpis a pečiatka :

<b>Základná škola Soľ</b>	
Došlo dňa: 19.03.2012	Príloha: 3
Číslo: 65/kon	Ukl. znak: G40
Vybavuje: p. Kuroš	Škart. znak: 5

GRUND VRANOV N.T., s.r.o.  
ul. Makovická č. 934/16  
Vranov nad Topľou  
093 01

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	ZŠ Soľ - výmena umývadiel v triedach	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ	ZŠ Soľ	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	GRUND VRANOV N. T., s. r. o.	31686974	SK2020528378
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		29.02.2012	

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV	Dodávky	0,00		8 Práca nadčas	0,00
2	Montáž	163,17		9 Bez pevnej podl.	0,00
3 PSV	Dodávky	2 350,66		10 Kultúrna pamiatka	0,00
4	Montáž	2 390,50		11	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00		12 DN (r. 8-11)	
6	Montáž	0,00		21 Kompl. činnosť	0,00
7 ZRN (r. 1-6)		4 904,33		13 Zariad. staveniska	0,00%
20 HZS		0,00		14 Mimostav. doprava	0,00%
				15 Územné vplyvy	0,00%
				16 Prevádzkové vplyvy	0,00%
				17 Ostatné	0,00%
				18 VRN z rozpočtu	0,00
				19 VRN (r. 13-18)	0,00
				22 Ostatné náklady	0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	4 904,33
<b>Objednávateľ</b>				24 DPH 20,00 % z 4 904,33	980,87
				<b>25 Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>5 885,20</b>
Dátum a podpis		Pečiatka		<b>E Prípochy a odpočty</b>	
<b>Zhotoviteľ</b>				26 Dodávky zadávateľa	0,00
				27 Kľzavá doložka	0,00
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + -	0,00

## ROZPOČET

Stavba: ZŠ Soľ - výmena umývadiel v triedach

Objekt:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 29.2.2012

Objednávateľ: ZŠ Soľ

Zhotoviteľ: GRUND VRANOV N. T., s. r. o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>163,165</b>	<b>0,533</b>
<b>3 Zvislé a kompletne konštrukcie</b>						<b>7,749</b>	<b>0,127</b>
1	310237241	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,25m2 v murive nadzákladného tehliami do 150mm	ks	1,000	7,749	7,749	0,127
<b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>						<b>118,433</b>	<b>0,406</b>
2	612473182	Vnútna omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva druhu, štuková	m2	9,540	11,229	107,125	0,334
3	632451421	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 20 mm	m2	1,800	6,282	11,308	0,072
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>						<b>22,404</b>	<b>0,000</b>
4	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	1,800	1,609	2,896	0,000
5	971033431	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0, 25 m2 hr.do 150 mm, -0,07300t	ks	1,000	2,598	2,598	0,000
6	978059511	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2, -0,06800t	m2	3,240	5,219	16,910	0,000
<b>99 Presun hmôt HSV</b>						<b>14,579</b>	<b>0,000</b>
7	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,533	27,352	14,579	0,000
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>4 741,168</b>	<b>3,921</b>
<b>722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod</b>						<b>181,179</b>	<b>0,023</b>
8	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	32,000	4,060	129,920	0,021
9	722220111-1	Úprava vodovod. potrubia pre výlevky	súb	2,000	25,000	50,000	0,001
10	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	1,799	0,700	1,259	0,000
<b>725 Zdravotechnika - zariad. predmety</b>						<b>2 255,969</b>	<b>0,349</b>
11	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	25,000	3,513	87,825	0,000
12	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb	25,000	16,938	423,450	0,031
13	6420135330	Umývadlo 55cm biele	ks	25,000	24,750	618,750	0,275
14	5514652560	Umývadlový sifón PVC	ks	25,000	4,370	109,250	0,008
15	725330840	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splach. potrubia, oceľ. alebo liatinovej, -0,01880t	súb	2,000	5,615	11,230	0,000
16	725333361	Montáž výlevky smaltovanej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb	2,000	9,704	19,408	0,000
17	5523400000	Výlevka smaltovaná	ks	2,000	74,106	148,212	0,015
18	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	súb	24,000	3,852	92,448	0,007
19	5514670960	KLUDI STANDARD Výtokový ventil G 1/2"DN 15 chróm 300150515	ks	24,000	20,608	494,592	0,005
20	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb	28,000	2,567	71,876	0,000
21	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	5,000	6,238	31,190	0,001
22	5514670400	Umývadlová batéria páková	ks	1,000	29,420	29,420	0,002

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
23	5514671080	KLUDI STANDARD Drezová nástenná batéria 150 mm DN 15 chróm 316560515	ks	3,000	37,190	111,570	0,006
24	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	22,492	0,300	6,748	0,000
<b>771 Podlahy z dlaždíc</b>						<b>39,527</b>	<b>0,063</b>
25	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 300x300mm	m2	1,800	9,166	16,499	0,010
26	5976412400	Dlaždice keramické s hladkým povrchom IIca úprava 1 A 300x300x10 2 la	m2	2,660	8,100	21,546	0,053
27	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,380	3,900	1,482	0,000
<b>776 Podlahy povlakové</b>						<b>57,708</b>	<b>0,002</b>
28	776411001	Výmena podlahových lišt	m	36,000	0,700	25,200	0,001
29	5855538312100	Lišta rohová	m	36,000	0,903	32,508	0,001
<b>781 Dokončovacie práce a obklady</b>						<b>1 882,292</b>	<b>3,424</b>
30	781445018	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu 200x200 mm	m2	73,600	13,428	988,301	0,246
31	5978640000	Obkladačky keramické 200x250	m2	75,072	7,900	593,069	1,539
32	5976412200-1	Priplatok za flexibilné lepidlo	m2	72,200	1,700	122,740	1,444
33	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	125,900	0,574	72,267	0,063
34	2830000100	Rohová lišta PVC 2,5m	m	132,197	0,522	69,007	0,132
35	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	18,454	2,000	36,908	0,000
<b>783 Dokončovacie práce - nátery</b>						<b>18,535</b>	<b>0,001</b>
36	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	5,000	3,707	18,535	0,001
<b>784 Dokončovacie práce - maľby</b>						<b>305,958</b>	<b>0,059</b>
37	784451951	Maľby z maliarskych zmesi práškových dvojnás. dvoj a viacfar. s bielym stropom s obrúsením do 3, 80 m	m2	287,500	0,901	259,038	0,058
38	784482910	Oprava stropov a stien	súb	1,000	35,000	35,000	0,002
39	784492100	Ostatné maliarske práce výšky do 5, 00 m linkovanie	m	80,000	0,149	11,920	0,000
<b>Celkom</b>						<b>4 904,333</b>	<b>4,454</b>

GRUND VERBODN.T., s.r.o.  
 ul. Makovická č. 934/16  
 Vranov nad Topľou  
 093 01